VGA-Monitor-Kabel
SKU: ECITVGA15MMK
VGA 15-polig Stecker auf VGA 15-polig Stecker, Farbe schwarz, 1,5 m lang.
Dieses Kabel ermöglicht eine Videoverbindung zwischen zwei Geräten, die mit einem VGA-Anschluss ausgestattet sind, z. B. einem PC
und einem Monitor.
Merkmale:
VGA 15-Pin-Steckverbinder
Länge: 1,5 Meter
•
•
VGA-Monitor-Kabel
SKU: ECITVGA15MMK
Technische Daten
SKU: ECITVGA15MMK
Breite: 0.5000 cm
Höhe: 0.5000 cm
Stab: 1.5000 m
Gewicht: 141 g
Kabellänge: 1.5 m
EAN: 8018417225680
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Stecker 1: VGA 15 pin male
Stecker 2: VGA 15 pin male
Outer jacket: PVC
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 150 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 210 mm
Gewicht Pack: 185 g
Breite Inner: 160 mm
Anzahl Inner: 5 Pz
Tiefe Master: 350 mm
Höhe Inner: 140 mm
Gewicht Inner: 980 g
Breite Master: 290 mm
Anzahl Master: 20 Pz
Höhe Master: 250 mm
Gewicht Master: 4330 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it